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Suomalaiset kehitysjarjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry
Helsinki

Tuloslaskelma
Varsinainen toiminta

Myyntituotot
Osallistumismaksut, koulutukset
Muut tuotot

Tuotot

Kumppanuus- ja yhteistydsopimukset
Palkat ja palkkiot

Pakolliset sosiaalivakuutukset
Vapaaehtoiset sosiaalimenot
Rekrytointi

Henkiléston kehittdminen
Kustannusten korvaukset

Matkakulut

Ajoneuvokulut

Vuokrat

Tilojen yllapito

Koneet, laitteet ja kalusto

Tiedotus- ja julkaisukulut

Koulutus-, osto- ja asiantuntijapalvelut
Kokous- ja seminaarikulut
Toimistokulut

Muut toimintakulut

Kulut
Varsinaisen toiminnan tuotto-/kulujaama
Varainhankinta

Jasenmaksutuotot

Varainhankinnan kulut
Tuotto-/kulujaama
Rahoitustoiminta

Korko- ja osinkotuotot

Korkokulut

Yleisavustukset
Toiminta-avustukset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alijaama)

1/2023 - 12/2023

123 827,20 €
135 162,50 €
120 667,25 €

379 656,95 €

-162 287,48 €
-1817 674,84 €
-336 814,15 €
-70 627,95 €
-651,00 €
-10232,41 €
0,00 €

-73 458,33 €
0,00 €

-173 289,19 €
-36 777,40 €
-103 877,63 €
-265 900,22 €
-636 364,20 €
-45 803,87 €
-113 626,94 €
-48 245,95 €

-3 895 631,46 €
-3 515 974,51 €
61 650,00 €
62 730,00 €
-1 080,00 €
-3 454 324,51 €
15 605,36 €
19 474,26 €
-3 868,90 €
3496 003,57 €

57 284,42 €

57 284,42

1/2022 - 12/2022

7779291 €
51 245,00 €
119 658,76 €

248 696,67 €

-197 029,24 €
-1920 704,25 €
-398 935,77 €
-44 184,54 €
0,00 €

-14 967,42 €
0,00 €

-81 244,84 €
-1787,26 €
-279 466,36 €
-40 866,38 €
-46 093,91 €
-235 873,78 €
-532 427,60 €
-562 198,83 €
-110 418,38 €
-47 304,99 €

-4 003 503,55 €
-3 754 806,88 €
59 095,00 €

60 155,00 €

-1 060,00 €
-3695711,88 €
1192,95 €

2 336,86 €
-1143,91€
3679 300,87 €

-15218,06 €

-15 218,06 €
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Suomalaiset kehitysjirjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry

Helsinki

VASTAAVAA
Pysyvit vastaavat
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
Pysyvit vastaavat yhteensa

Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Pitkaaikaiset
Siirtosaamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
Vaihtuvat vastaavat yhteensa

VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA

Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden tulos
Oma padoma yhteensa

Vieras padaoma
Lyhytaikainen vieras padoma
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

Lyhytaikainen vieras padoma yhteensa

Vieras padoma yhteensa

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2023

632,30
632,30
632,30

31 356,00
31 356,00

41 741,75
13 011,47
108 947,20
163 700,42
195 056,42
1331958,78
1527 015,20

1527 647,50

617 163,27
57 284,42
674 447,69

0,00
161 416,23
349 102,67
342 680,91
853 199,81
853 199,81

1527 647,50

31.12.2022

632,30
632,30
632,30

31 356,00
31 356,00

12 230,00

16 310,63

9 108,20

37 648,83
69 004,83
1270 006,69
1339 011,52

1339 643,82

632 381,33
-15 218,06
617 163,27

4 575,00
209 963,71
204 517,96
303 423,88
722 480,55
722 480,55

1339 643,82
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Suomalaiset kehitysjarjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry

Helsinki

LITETIEDOT

KAYTTOOMAISUUS JA ARVOPAPERIT 31.12.2023
Osakkeet, markkina-arvo Elisa Oyj, 150 kpl a4 54,12 6 280,50
Osakkeet, kirjanpitoarvo Elisa Oyj, 150 kpl 632,30
kirjanpito- ja markkina-arvon erotus 5 648,20

SIIRTOSAAMISET

Muut siirtosaamiset 93 189,88
Siirtosaamiset, ostolaskujen jaksotukset 10 381,21
Verotilisaamiset 5 376,11
Yhteensa 108 947,20
SIIRTOVELAT

Lomapalkkavelat sos.kuluineen 298 408,08
Tyo6aikapankkivelka sos.kuluineen 18 692,83
Ty6korvaukset 160,00
Muut siirtovelat, myyntilaskujen jaksotukset 25 420,00
Yhteensa 342 680,91

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Leasing-vastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat

Grenke (tietokoneet) 2 302,44
Mydhemmin maksettavat 759,30
Puhelimien osamaksusopimus 1082,70
Tukirahoitus (monitoimilaite) 2 160,00
Mydhemmin maksettavat 3 240,00
Yhteensa 9544 44

Koneiden irtisanomisaika on 6 kk, IT-laitteiden 3 kk.
Koneissa ja IT-laitteissa ei ole lunastusvelvollisuutta

Vuokrasopimus Lintulahdenkuja 10

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 139 761,48
Mydhemmin maksettavat 209 642,22
349 403,70

HENKILOSTON MAARA HENKILOTYOVUOSINA
Tyontekijat ja harjoittelijat 32,33

HENKILOSTOKULUJEN ERITTELY

Verolliset palkat 1817 674,84
Elakekulut 287 761,50
Muut henkildsivukulut 106 614,90
Eléke- ja henkilésivukulut yhteenséa 394 376,40
Henkilostokulut yhteensa 2212 051,24

AVUSTUSTEN KAYTTO TILIKAUDELLA

Edelliselta

tilikaudelta

siirretty summa € |Tilikaudella

Tilikaudella saatu |(tilinpaatos kaytetty Palautettava

Myontéja ja kayttotarkoitus summa € 31.12.2022) summa € Siirtyvd summa € [summa €
UM, Ohjelmatuki 3 652 750,00 0,00| -3 387 259,00 265 491,00
Opetushallitus, Transformer kestavyysosaajat 115 403,57 -78 744,57 36 659,00
Helsingin kaupunki, MK-festivaali 30 000,00 -30 000,00 0,00
Yhteensa 3682 750,00 115 403,57| -3 496 003,57 265 491,00 36 659,00

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PAATTYMISEN JALKEEN

Fingo on mukana Euroopan komission rahoittamassa DEAR-hankkeessa, joka alkaa 1.4.2024 ja paattyy 30.9.2027. Fingon hankebudjetti on 1,18 M euroa.
Sitra on myéntényt Fingolle 79 770 euron rahoituksen digitaalisuuteen liittyvélle toiminnalle ajalle 1.1.2024-30.6.2025.

Helsingin kaupunki on mydntanyt vuoden 2024 Maailma kylassé -festivaalille 30 000 euron avustuksen.
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Suomalaiset kehitysjarjestét Fingo ry
Tuloslaskelma toiminnoittain

1.1.-31.12.2023
Varsinainen toiminta

Myyntituotot
Osallistumismaksut, koulutukset
Muut tuotot

Tuotot

Kumppanuus- ja yhteistyésopimukset

Palkat ja palkkiot

Pakolliset sosiaalivakuutukset
Vapaaehtoiset sosiaalimenot

Rekrytointi

Henkiléstén kehittdminen

Matkakulut

Vuokrat

Tilojen yllapito

Koneet, laitteet ja kalusto

Tiedotus- ja julkaisukulut

Koulutus-, osto- ja asiantuntijapalvelut
Kokous- ja seminaarikulut

Toimistokulut

Muut toimintakulut

Suunnitelman mukaiset poistot
Konserniliikearvon poisto ja konsernireservin
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyodyl
Vaihtuvien vastaavien poikkeukselliset arvon:

Kulut
Varsinaisen toiminnan tuotto-/Kulujadma
Varainhankinta

Varainhankinta

Tuotto-/kulujgama

Rahoitustoiminta
Rahoitustoiminta

Yleisavustukset
Toiminta-avustukset
Tilikauden tulos

Tilikauden ylijagdma (alijadma)

Fingo oma
toiminta

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-9 065,79
-3 874,64
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-37 030,51
0,00

0,00

0,00

0,00

-49 970,94
-49 970,94

61 650,00
11 679,06

15 605,36
30 000,00

57 284,42

57 284,42

Transformer UM Ohjelmatuki

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-50 441,41
-6 176,10
0,00

0,00

0,00
-1708,02
-1895,00
0,00

0,00

-2 094,32
-16 349,77
0,00
-79,95
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-78 744,57

-78 744,57

0,00
-78 744,57

0,00

78 744,57

0,00

0,00

123 827,20
135 162,50
120 667,25

379 656,95

-162 287,48
-1758 167,64
-326 763,41
-70 627,95
-651,00

-10 232,41
-71750,31
-171 394,19
-36 777,40
-103 877,53
-263 805,90
-620 014,43
-45 803,87
-113 546,99
-11 215,44
0,00

0,00

0,00

0,00

-3 766 915,95

-3 387 259,00

0,00
-3 387 259,00

0,00

3 387 259,00

0,00

0,00

Yhteensa

123 827,20
135 162,50
120 667,25

379 656,95

-162 287,48
-1817 674,84
-336 814,15
-70 627,95
-651,00

-10 232,41
-73 458,33
-173 289,19
-36 777,40
-103 877,53
-265 900,22
-636 364,20
-45 803,87
-113 626,94
-48 245,95
0,00

0,00

0,00

0,00

-3 895 631,46

-3 515 974,51

61 650,00
-3 454 324,51

15 605,36

3 496 003,57

57 284,42

57 284,42
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SUOMALAISET KEHITYSJARJESTOT FINGO RY

Tuloslaskelman erittely 1.1.-31.12.2023 UM Ohjelma Hankkeet
Toteuma 1.1.- Transform
Toteuma Budjetti Toteuma Budjetti Toteuma Budjetti 31.12.2023 Budjetti Kestévyysos:
%
kokonaiskul | Toteuma
Toimintakulut [Toimintakulut| Henkildstékulut jenkilsstokulut Tuotot Tuotot Kulujdama Kulujdama uista %
1. Suomen ja EU:n vastuunkantajan rooli -172 242,88 -183171 -564 119,66 -567 700 0,00 0 -736 362,54 -750 871 19,51 % 98 %
1.1. Paattijien tietoi den ja tilivelvolli den lisddminen -40 929,43 -42271 -273 467,39 -285 000 -314 396,82 -327271 96 %
1.2. Jarjestot ovat tulleet kuulluiksi -112 422,14 -115 400 -104 309,34 -93 100 -216 731,48 -208 500 104 %
1.3. Vail istyo ity ituken lisd@miseksi -471,46 -5500 -147 565,95 -150500 -148 037,41 -156 000 95 %
14. i i i -13 419,85 -15 000 -32435,16 -30500 -45 855,01 -45 500 101%
1.5. Yksityissektorin tilivelvollisuuden sdéntelyn ja lainsddddnnén vahvistaminen -5 000,00 -5 000 -6 341,82 -8 600 -11 341,82 -13 600 83 %
2. Suomalaisten jérjestojen valmiudet vahvistuneet -215 962,82 -257 408 -350 322,05 -362 800 30 590,00 18 670 -535 694,87 -601 538 14,19 % 89%
2.1 Jarjestojen tyén resilienssin vahvistaminen -118 849,27 -131308 -274 272,63 -283 000 29515,00 18670 -363 606,90 -395 638 2%
2.2 Digitali i i jariskity al y -11 029,50 -20 600 -37972,74 -38 200 1075,00 -47 927,24 -58 800 82%
2.3. Vuoropuhelu ja kumppanuudet yhteiskunnallisten toimijoiden kanssa -86 084,05 -105 500 -38 076,68 -41 600 -124 160,73 -147 100 84 %
3. Kansalaisten sitoutuminen kestévaén kehitykseen -847 183,01 -828 356 -628 783,52 -621 700 348 904,95 377484 -1127 061,58 -1072572 29,86 % 105 % -787
3.1. Fingon viestinté on saavuttanut laajan yleisén -820 755,06 -789 814 -523 037,62 -520200 348 704,95 377284 -995 087,73 -932 730 107 %
3.2. Jasenjarjestoj iestinta i ja globaali -18 931,06 -25 842 -31889,47 -32 300 200,00 -50 620,53 -58 142 87%
3.3. Globaalin kansalaiskasvatuksen rooli Agenda 2030:n saavuttamiseksi -7 496,89 -12 700 -73 856,43 -69 200 200 -81 353,32 -81 700 100 % -787
4. Organisaation jatkuva uudistuminen -547 342,81 -568 840 -447 989,71 -393 600 162,00 162 -995 170,52 -962 278 26,37% 103 %
4.1. ittel arviointi ja -58202,41 -64 675 -178 099,38 -141 300 -236 301,79 -205 975 115%
4.2. Johtaminen -28 448,28 -28 100 -137 991,62 -120 800 -166 439,90 -148 900 112 %
4.3. Hallinto -460 692,12 -476 065 -131 898,71 -131 500 162,00 162 -592 428,83 -607 403 15,70% 98 %
Toiminnan kulujaama -1782731,52 -1837775 -1991 214,94 -1945 800 379 656,95 396 316 -3394 289,51 -3 387 259 100 % -787
Toiminnan kokonaiskulut -3 773 946,46 -3 783575 99,7 % -787.
Omarahoitus 386 687,46 396 316 97,6 %
Tuotot toiminnasta 379 656,95 396 316
Maailma Kyldssd festivaalin tuotot 295 469,95 298284
Maailman kuvalehti 53 235,00 79 000
Koulutukset 30590,00 18870
Muut tuotot 162,00 162
Oma varainhankinta 7030,51
Varainhankinnan tuotot 7030,51
Varainhankinnan kulut
Avustukset 3387 259,00 3387259 100,0 %
Myénnetty ohjelmatuki vuodelle 2023 3652 750,00 3652750
jétetty ohjelmatuki vuodelta 2023 -265 491,00 -265 491
Vuodelle 2023 myé yn avi k kaytté tilikaudell 3387 259,00 3387259 100,0 %
Hgin kaupungin avustus Maailma kylassa festivaalille
Opetushallitus rahoitus 787
Rahoitus yhteensa 3773946,46 3783 575,00 78 7.
Tulos 0,00 0




TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUS

Helsinki 29.4.2024

Eva Biaudet, puheenjohtaja

Elina Korhonen, varapuheenjohtaja Il

Susanna Haapalainen

Anna Kénoénen

Sami Sdynevirta

Juha-Erkki Mantyniemi, toiminnanjohtaja

TILINTARKASTAJAN TILINPAATOSMERKINTA

likka Kantola, varapuheenjohtaja |

Sabina Bergholm

Abdirahim Hussein

Laura Silver

Sara Tabrizizadeh

Elina Kokkonen, hallintojohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tdn&dan annettu kertomus.

Helsingissa . .2024

Tilintarkastusrengas Oy
Lotta Kauppila, KHT
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Suomalaiset kehitysjarjestot - Finnish Development NGOs Fingo ry

Helsinki

LUETTELO KAYTETYISTA KIRJANPITOKIRJOISTA

Varsinaiset kirjanpitokirjat:

Paivakirja
Paakirja

Tasekirja

Apukirjat:
Ostoreskontra

Myyntireskontra

sdhkoinen arkisto

sdhkoinen arkisto

erikseen tulostettuna

sdhkoinen arkisto

sdhkoinen arkisto
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SIGNATURES ALLEKIRJOITUKSET UNDERSKRIFTER SIGNATURER

UNDERSKRIFTER

This documents contains 9 pages before this page T&ma asiakirja sisaltéda 9 sivua ennen tata sivua Detta dokument innehaller 9 sidor fore denna sida

Dokumentet inneholder 9 sider fgr denne siden Dette dokument indeholder 9 sider fgr denne side

ILKKA TAPANI KANTOLA

b4354e7e-8969-4ed2-bad7-237c6ad39837 - 2024-04-30 16:27:41 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 5621fd08-80ca-4977-8263-30dd{8f0521a - Fl

Anna Elina Korhonen

b11fcd26-55cd-4d68-b09b-a88fee04742¢c - 2024-04-30 18:23:24 UTC +03:00
BankID / MobileID - 12815186-a79d-482e-becc-89c9bb48eabb - Fl

Laura Elina Silver

30a3fd8f-0b76-4be9-9138-8d0f6c 105319 - 2024-05-01 17:31:10 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 2b9fd59d-102b-4463-8838-3630ff673c64 - Fl

SARA HELEN TABRIZIZADEH

0250c1cd-e5ee-4ae8-90bb-63f52a91217¢ - 2024-05-02 03:04:04 UTC +03:00
BankID / MobilelD - f043f72b-5bb0-4ffb-970b-e4caa25b055¢ - FI

Sabina Cecilia Bergholm

0337b7eb-e70f-49d6-8e23-7ae751{6e93e - 2024-05-05 19:17:45 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - c152f{67-4239-4b98-b495-22110b3bff73 - FI

LAURA ELINA KOKKONEN

b38a0843-77a9-4531-b7d3-1dda6b57586a - 2024-05-13 10:34:50 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 6d5dbf8b-4b6f-47¢c2-9963-62cbe1f35a14 - Fl

ANNA KONONEN

8674282e-9a6f-4c7e-924d-fae422cadall - 2024-05-13 17:45:35 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 99d9c331-e5a8-4f50-8e94-78406a228a4f - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja férvaltare foresatte/verge

Electronically signed / Sahkdisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
https://sign.visma.net/fi/document-check/1ac57ddd-8f63-4868-bb91-b47d06519d 11

myndighed til at underskrive
repraesentant

frihedsbergvende

¢ visma sign

www.vismasign.com
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SUSANNA HAAPALAINEN

f8c576c4-fbb6-4a76-b4c0-885aae8d4c23 - 2024-05-14 09:47:31 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 6aec15ce-f30f-419f-86¢3-69547aec6db8 - Fl

SAMI-PEKKA SAYNEVIRTA

56fafbbb-0e30-45de-ac8a-51396¢c3acc2a - 2024-05-14 14:14:49 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 7b3f1131-b1b2-4716-9b4d-621c43a0e907 - Fl

JUHA-ERKKI MANTYNIEMI

3da27b12-6ceb-4e8b-8eaa-625c97aeb357 - 2024-05-14 14:21:23 UTC +03:00
BankID / MobilelD - c85e1401-ae83-4ee2-881c-e9a2aeb93f92 - FI

EVA BIAUDET

d6b46b40-4ab4-442d-ae01-aa1a83f5fc8c - 2024-05-14 16:34:52 UTC +03:00
BankID / MobilelD - c1b4e8d3-3147-442f-9eca-3562f5666¢e5e - Fl

ABDIRAHIM HUSU MOHAMED

f2bc09bd-b2e4-4bc6-8e07-e2e740c6d474 - 2024-05-16 16:54:26 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 8cc2ee4b-98ee-4af0-a2e0-6ec99085e429 - Fl

Lotta Marjaana Kauppila

2def1e91-67ff-4891-b60f-89746¢ffbcaf - 2024-05-17 13:53:30 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 3d96b2e7-854f-43ae-923a-2ab1dc5fd084 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
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